２０２３年８月

お客様各位

京都信用金庫

「預金口座振替読替手数料」新設のお知らせ

平素より、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、２０２３年９月１日（金）より預金口座振替読替手数料を以下

のとおり新設しますので、お知らせいたします。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．取扱開始日 ： ２０２３年９月１日（金）

２．預金口座振替読替手数料

基本手数料(税込) ５５,０００円／１回につき

従量料金(税込) １１０円／読替口座１件につき

※預金口座振替読替とは、料金収納事務の委託等による収納企業の変更に伴

い、例えば、Ａ社の口座振替依頼書をＢ社のものと読み替えて、口座振替

の引落を行うことです。

なお、預金口座振替読替手数料は、読替に伴うデータ変更作業実施の際に、

１回のみお支払いいただき、読替後の口座振替の引き落としに際しては、

本件手数料は発生せず、通常の口座振替手数料のみのお支払いとなります。

以上